Originale, ASS, Diplomatico, Archivio Generale, 1341 febbraio 6 [c. 844]. 
Regesti: ASS, Ms B 90, c. 123r; CAPPELLI, 23. 
Nota: il notaio dichiara: “ad dictum bancum predictis actis dum coram dicto iudice agitarentur et fierent interfui eaque 
in libro actorum comunis Senarum scripsi et inde per ser Manfredum Petri notarium summi et scribi mandavi et publice 
me subscripsi mandato iudicis supradicti”. 

355 

1342 aprile 24, Grosseto, 
in palatio comunis 

Alla presenza di dominus Nardo di Cortona, honorabilis vicarius civitatis Grosseti pro comuni 
Senarum, viene raccolta una lamentela di Agostino del fu maestro Paolo cittadino e mercante senese 
contro l’operato di ser Monaldo di Buonaccorso notaio dela Volpaia del contado di Firenze, adesso 
vicarius terre de Magliano pro comitibus de Sancta Flore, per denegata giustizia, alla quale detto 
ser Monaldo risponde. 
Testimoni: Mandio di Vanni di Bartolomeo, Martino di Pagnino, Gardo di Chiaro. 
Notaio: Franciscus notarius olim ser Guccii notarii nunc notarius et offitialis civitatis Grosseti pro 
comuni Senarum. 

Originale, ASS, Diplomatico, Archivio Generale, 1342 aprile 24 [c. 846]. 
Regesti: CAPPELLI, 23. 

356 

1342 giugno 26, Grosseto 

Guelfo del fu dominus Iacopo de Lanfranchis di Pisa marito e procuratore di Cecca del fu dominus 
Pietro di Beringeri da Grosseto, come risulta da un rogito di ser Gherardo *** notaio, vende a 
Riccio del fu Bernardo di Grosseto una casa situata nella città di Grosseto, nel terziere di Città, 
confinante da tre parti con la via e da un’altra con Brunacciuolo Bechi, per il prezzo di 8 fiorini 
d’oro. 
Testimoni: Andreuccio di Guidarino, Maglio di Bindino. 
Notaio: ser Petrus olim Vannis de Grosseto. 

Copia autentica, ASS, Diplomatico, Archivio Generale, 1342 giugno 26 [c. 847]. 
Regesti: ASS, Ms B 90, c. 185r; CAPPELLI, 23. 
Nota: nella formula di autenticazione della copia i notai dichiarano: “ Ego Iohannes filius dudum Bartholini de Grosseto 
imperiali auctoritate notarius et iudex ordinarius totum quod supra continetur et scriptum est manu mei notarii predicti 
scriptum inveni, vidi et legi in quodam libro de abreviaturis, prothocollis sive rogis ser Petri olim Vannis de Grosseto 
notarii defunti hic fideliter scripsi una cum ser Mino ser Nerii notario sub anno Domini millesimo CCCXLVIIII, 
indictione tertia, die XV mensis februarii in domo supradicti ser Mini, coram magistro Antonio Petri habitatore 
Grosseti, magistro Pavolo magistri Martini habitatore Grosseti testibus presentibus, et ex commissione in me et dictum 
ser Minum et alios facta per Priores et Novem comunis Grosseti ex balia, licentia eis data per consilium generale 
predicti comunis scripsi et publicavi et signum meum apposui consuetum. Ego Minus quondam ser Nerii notarii de 
Senis auctoritate imperiali notarius totum quod scriptum supra continetur ex commissione in me et aliis facta de dictis 
imbreviaturis in forma publica redigendi per Priores et Novem comunis Grosseti ex balia et licentia eis data per 
consilium generale dicti comunis prout patet in libro reformationum manu ser Gabrielis notarii olim Cecchi de Senis ad 
maiorem fidem adibendam in testimonium publicum me subscripxi et signum meum consuetum apposui”. 
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1342 agosto 16, Grosseto 
nella casa del notaio Mino